
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

PERUN 200 MIG MAN PFC

Multifunkční invertor pro svařování metodou MMA, MIG/MAG a
TIG.

Objednací číslo: 5.0292
Výrobce: ALFA IN a.s.

22 660,00 Kč
18 727,27 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 19 960,00 24 152,00

Dlouhodobě snížená cena -6%: ks 18 727,27 22 660,00

Kompletní popis:
Jaké jsou přednosti tohoto invertoru kromě standardních funkcí pro MIG/MAG, TIG a MMA svařovacích funkcích?

Řízení ventilátoru, pokud není třeba, úplně se vypne.
Unikátní popruhy na uchycení kabelů, přepravu hořáku, atp.
Dokonale kryté ovládací prvky.
Svařuje trubičkovými samoochrannými dráty bez nutnosti používat ochranný plyn.
Svařuje elektrodami do průměru 4,0 mm.

Hmotnost: 18,4
Metoda: MIG/MAG
Rozsah svařovacího proudu (A): 25-200
Síťové napětí (V): 230
Svařovací proud (DC=100%) (A): 130
Svařovací proud (DC=60%) (A): 150
Svařovací proud (DC=x%) (A): 30%=200
Jištění: 16@

Součástí dodávky je svařovací zdroj, zemnící kabel a plynová hadička. Další příslušenství možno dokoupit za zvýhodněné
ceny. 

Doporučené položky k nákupu:
Hořák MB 24 EVO PRO 3m BINZEL
Typová řada hořáků MB EVO PRO představuje novou koncepci hořáků, která razí v jejich designovém i funkčním řešení zcela nové
cesty. Svařovací hořák zde tvoří spolu s rukou svářeče jeden silný celek. Jedinečná ergonomie, která je souhrou tvaru rukojet... 

4 290,00 Kč
3 545,25 Kč bez DPH



Sv.kabely komplet 3m 25mm2 ESAB Confort bajonety 35-50
Svařovací kabely pro svařovací invertory do 200A (pro trvalé svařování elektrodami do průměru 4.0mm). Průřez kabelů 25mm2,
délka kabelů 3m. Kabely jsou osazeny většími bajonety typ 35-50, vhodné například pro svařovací zdroje ALFA IN Pegas.

Na vý... 

1 698,00 Kč
1 403,00 Kč bez DPH

Redukční ventil GCE BaseControl Argon 200bar/24 l/s
Redukční ventil od výrobce GCE určený pro nenáročné aplikace v kutilských nebo údržbářských provozech. Určený pro lahve 200
bar, výstupní průtok až 24 litrů za minutu. 

1 300,00 Kč
1 074,00 Kč bez DPH

Drát ESAB Autrod 12.51 pr. 0.8mm 5kg
Pro svařování nelegovaných konstrukčních ocelí, pro výrobu tlakových nádob s pevností do 530 MPa a jemnozrnných ocelí s mezí
kluzu >420 MPa. Drát umožňuje svařování vysokým proudem (sprchový proces) a má krátký přenos oblouku v poloze vodorovné i
mim... 

750,00 Kč
619,90 Kč bez DPH


